
 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst 
7/15, 1/18 i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. travnja 2020. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2020. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2020. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Jergović Anica, MIBPG: 111834, iz Ličkog Osika, 

Popa Frana Biničkog 3, OIB:27244276578, u iznosu od 5.000,00 kuna, za Mjeru 8) Razvoj 

stočarstva i peradarstva, Aktivnost 1) Potpora za uzgoj mliječnih krava. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2020. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/20-01/5 
URBROJ: 2125/01-02-20-02 
Gospić, 03. travnja 2020. godine 
 

GRADONAČELNIK  

 Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst 
7/15, 1/18 i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. travnja 2020. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2020. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2020. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Papić Kata, MIBPG:15039, iz Ličkog Osika, Kulska 

cesta 59, OIB:94316521951, u iznosu od 3.000,00 kuna, za Mjeru 8) Razvoj stočarstva i 

peradarstva, Aktivnost 1) Potpora za uzgoj mliječnih krava. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2020. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
 
KLASA: 320-01/20-01/6 
URBROJ: 2125/01-02-20-02 
Gospić, 03. travnja 2020. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst 
7/15, 1/18 i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. travnja 2020. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2020. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2020. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Radošević Mario, MIBPG: 9622, iz Smiljana, Smiljan 

171, OIB:41429356737, u iznosu od 3.000,00 kuna, za Mjeru 8) Razvoj stočarstva i peradarstva, 

Aktivnost 1) Potpora za uzgoj mliječnih krava. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2020. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 

KLASA: 320-01/20-01/7 
URBROJ: 2125/01-02-20-02 
Gospić, 03. travnja 2020. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

 Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 



 
 
 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br.7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst 
7/15, 1/18 i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. travnja 2020. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2020. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2020. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Starčević Stjepan, MIBPG: 8525, iz Velikog Žitnika, 

Veliki Žitnik 23, OIB:02884034628, u iznosu od 5.000,00 kuna, za Mjeru 8) Razvoj stočarstva i 

peradarstva, Aktivnost 1) Potpora za uzgoj mliječnih krava. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2020. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/20-01/8 
URBROJ: 2125/01-02-20-02 
Gospić, 03. travnja 2020. godine 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst 
7/15, 1/18 i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. travnja 2020. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2020. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2020. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Kolačević Ivan, MIBPG: 38930, iz Kalinovače, 

Kalinovača 44, OIB:08713013354, u iznosu od: 

a) 5.000,00 kuna, za Mjeru 8) Razvoj stočarstva i peradarstva, Aktivnost 1) Potpora za uzgoj 

mliječnih krava; 

b) 4.400,00 kuna za Mjeru 8) Razvoj stočarstva i peradarstva, Aktivnost 2) Potpora za uzgoj 

ovaca u svrhu proizvodnje ličke janjetine. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2020. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/20-01/10 
URBROJ: 2125/01-02-20-02 
Gospić, 03. travnja 2020. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 



 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst 
7/15, 1/18 i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. travnja 2020. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2020. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2020. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Butorac Ivan, MIBPG: 20758, iz Klanca, Klanac 85, 

OIB:24958290502, u iznosu od 5.000,00 kuna, za Mjeru 8) Razvoj stočarstva i peradarstva, 

Aktivnost 1) Potpora za uzgoj mliječnih krava. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2020. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/20-01/11 
URBROJ: 2125/01-02-20-02 
Gospić, 03. travnja 2020. godine 
 

GRADONAČELNIK  

 Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst 
7/15, 1/18 i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. travnja 2020. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2020. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2020. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Sokolić Josip, MIBPG: 248969, iz Ličkog Osika, Trg 

hrvatskih žrtava Široke Kule 2A, OIB:76123283118, u iznosu od 5.000,00 kuna, za Mjeru 8) Razvoj 

stočarstva i peradarstva, Aktivnost 3) Sufinanciranje nabave peradi. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2020. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/20-01/12 
URBROJ: 2125/01-02-20-02 
Gospić, 03. travnja 2020. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 
 

 



Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 
razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst 
7/15, 1/18 i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. travnja 2020. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2020. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2020. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Došen Ivan, MIBPG: 7943, iz Smiljana, Smiljan 22, 

OIB:08654619342, u iznosu od 3.000,00 kuna, za Mjeru 8) Razvoj stočarstva i peradarstva, 

Aktivnost 1) Potpora za uzgoj mliječnih krava. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2020. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/20-01/13 
URBROJ: 2125/01-02-20-02 
Gospić, 03. travnja 2020. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst 
7/15, 1/18 i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. travnja 2020. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2020. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2020. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Lisac Ivan, MIBPG: 24684, iz Mušaluka, Mušaluk 66, 

OIB:64507840356, u iznosu od: 

a) 17.051,56 kuna, za Mjeru 1) Investicije u preradu poljoprivrednih proizvoda; Aktivnost 1) 

Investicije u izgradnju objekata i nabavku opreme za preradu, pakiranje i skladištenje u 

poljoprivredi; 

b) 3.000,00 kuna za Mjeru 8) Razvoj stočarstva i peradarstva, Aktivnost 1)Potpora za uzgoj 

mliječnih krava. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2020. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 

KLASA: 320-01/20-01/14 
URBROJ: 2125/01-02-20-02 
Gospić, 03. travnja 2020. godine 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 



 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst 
7/15, 1/18 i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. travnja 2020. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2020. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2020. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Knežević Pero, MIBPG: 248742, iz Ličkog Osika,Trg 

hrvatskih žrtava Široke Kule 2A, OIB:99213086916, u iznosu od 4.899,68 kuna, za Mjeru 8) Razvoj 

stočarstva i peradarstva, Aktivnost 3) Sufinanciranje nabave peradi. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2020. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/20-01/15 
URBROJ: 2125/01-02-20-02 
Gospić, 03. travnja 2020. godine 
 

GRADONAČELNIK  

 Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst 
7/15, 1/18 i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. travnja 2020. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2020. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2020. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Jelinić Igor, MIBPG: 23858, iz Smiljana, Smiljan 3/3, 

OIB:62637871619, u iznosu od 5.000,00 kuna, za Mjeru 8) Razvoj stočarstva i peradarstva, 

Aktivnost 1) Potpora za uzgoj mliječnih krava. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2020. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/20-01/16 
URBROJ: 2125/01-02-20-02 
Gospić, 03. travnja 2020. godine 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst 
7/15, 1/18 i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. travnja 2020. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2020. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2020. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Vuković Marina, MIBPG: 244707, iz Gospića, 

Budačka ulica 226C, OIB:27032011768, u iznosu od 4.899,68 kuna, za Mjeru 8) Razvoj stočarstva i 

peradarstva, Aktivnost 3) Sufinanciranje nabave peradi. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2020. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 

KLASA: 320-01/20-01/17 
URBROJ: 2125/01-02-20-02 
Gospić, 03. travnja 2020. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst 
7/15, 1/18 i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. travnja 2020. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2020. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2020. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Baričević Nikola, MIBPG: 29942, iz Oteša, Oteš 52, 

OIB:83697550251, u iznosu od 3.000,00 kuna, za Mjeru 8) Razvoj stočarstva i peradarstva, 

Aktivnost 1) Potpora za uzgoj mliječnih krava. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2020. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 

KLASA: 320-01/20-01/19 
URBROJ: 2125/01-02-20-02 
Gospić, 03. travnja 2020. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

 Karlo Starčević, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst 
7/15, 1/18 i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. travnja 2020. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2020. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2020. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Primorac, nositelj Nikica Bušljeta, MIBPG: 89287, iz 

Smiljana, Smiljan 89, OIB:37187808122, u iznosu od 3.000,00 kuna, za Mjeru 8) Razvoj stočarstva 

i peradarstva, Aktivnost 1) Potpora za uzgoj mliječnih krava. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2020. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/20-01/21 
URBROJ: 2125/01-02-20-02 
Gospić, 03. travnja 2020. godine 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst 
7/15, 1/18 i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. travnja 2020. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2020. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2020. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Asić Milan, MIBPG: 63666, iz Ličkog Novog, Lički 

Novi 170, OIB:85364053591, u iznosu od 4.899,68 kuna, za Mjeru 8) Razvoj stočarstva i 

peradarstva, Aktivnost 3) Sufinanciranje nabave peradi. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2020. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/20-01/22 
URBROJ: 2125/01-02-20-02 
Gospić, 03. travnja 2020. godine 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst 
7/15, 1/18 i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. travnja 2020. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2020. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2020. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Barozi, nositelj Ivica Baričević, MIBPG: 151225, iz 

Gospića, Ulica kneza Domagoja 9A, OIB:09225886160, u iznosu od 7.076,85 kuna, za Mjeru 1) 

Investicije u preradu poljoprivrednih proizvoda; Aktivnost 1) Investicije u izgradnju objekata i 

nabavku opreme za preradu, pakiranje i skladištenje u poljoprivredi. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2020. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/20-01/23 
URBROJ: 2125/01-02-20-02 
Gospić, 03. travnja 2020. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 



 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst 
7/15, 1/18 i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. travnja 2020. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2020. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2020. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Barozi, nositelj Ivica Baričević, MIBPG:151225, iz 

Gospića, Ulica kneza Domagoja 9A, OIB:09225886160, u iznosu od 5.000,00 kuna, za Mjeru 8) 

Razvoj stočarstva i peradarstva; Aktivnost 3) Sufinanciranje nabave peradi. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2020. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/20-01/24 
URBROJ: 2125/01-02-20-02 
Gospić, 03. travnja 2020. godine 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst 
7/15, 1/18 i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. travnja 2020. godine donosi 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2020. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2020. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Kolačević Martina, MIBPG: 55297, iz Kalinovače, 

Kalinovača 46, OIB:93002180659, u iznosu od: 

 

a) 21.610,63 kuna, za Mjeru 1)Investicije u preradu poljoprivrednih proizvoda; Aktivnost 1) 

Investicije u izgradnju objekata i nabavku opreme za preradu, pakiranje i skladištenje u 

poljoprivredi; 

b) 5.000,00 kuna za Mjeru 8) Razvoj stočarstva i peradarstva, Aktivnost 1) Potpora za uzgoj 

mliječnih krava. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2020. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/20-01/25 
URBROJ: 2125/01-02-20-02 
Gospić, 03. travnja 2020. godine 

 

 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 



 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst 
7/15, 1/18 i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. travnja 2020. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2020. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2020. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Župan Božica, MIBPG:74543, iz Oteša, Oteš 56A, 

OIB:80800024958, u iznosu od 3.000,00 kuna, za Mjeru 8) Razvoj stočarstva i peradarstva, 

Aktivnost 1) Potpora za uzgoj mliječnih krava. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2020. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/20-01/26 
URBROJ: 2125/01-02-20-02 
Gospić, 03. travnja 2020. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst 
7/15, 1/18 i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. travnja 2020. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2020. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2020. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obrtu za proizvodnju rakija PYRUS, vl. Pavao Pavelić, iz Mušaluka, Mušaluk 32, 

OIB:39074939699, u iznosu od 30.000,00 kuna, za Mjeru 1) Investicije u preradu poljoprivrednih 

proizvoda; Aktivnost 1) Investicije u izgradnju objekata i nabavku opreme za preradu, pakiranje i 

skladištenje u poljoprivredi. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2020. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/20-01/27 
URBROJ: 2125/01-02-20-02 
Gospić, 03. travnja 2020. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst 
7/15, 1/18 i 3/20), Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. travnja 2020. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2020. godinu 
 
 

I. 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2020. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Butorac Barbara, MIBPG:254109, iz Gospića, Ulica 

Katarine Zrinske 15, OIB:65946628137, u iznosu od 4.899,68 kuna, za Mjeru 8) Razvoj stočarstva i 

peradarstva, Aktivnost 3) Sufinanciranje nabave peradi. 

 
 

II. 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2020. godini. 

 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 320-01/20-01/28 
URBROJ: 2125/01-02-20-02 
Gospić, 03. travnja 2020. godine 
 

GRADONAČELNIK  

 Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 


